
 2021학년도 영어 캠프 운영 계획

  

안건

번호

제안년월일 : 2021. 7. 22.

제  안  자 : 학교장

제안설명자 : 창의체험부장

1. 운영 목적

 - 경제적 어려움으로 특별한 휴가를 보내지 못하는 학생들에게 방학동안 2일간의 활동을 통하여 

학교생활에 대한 만족감을 향상시키고, 원어민 교사 중심의 놀이 활동과 퀴즈 시간 등 다양한 

프로그램 진행으로 실제적인 영어 회화 활용 능력을 배양함과 동시에 다양한 학습과 경험의 기

회를 제공하고자 함.

2. 운영 계획

가. 일시 : 2021년 8월 5일(목) ~ 8월 6일(금) 2일간

나. 장소 : 교내 – 운동장, 대주관, 영어전용교실

다. 대상 : 학생 30명 내외(사회통합전형 학생 15명 내외 포함), 교사 3명(원어민 교사 포함)

라. 1인당 소요 예산 : 20만원 (재료비, 식사 및 간식비 등 모든 비용 포함)

   * 영어캠프 참여학생 모두 사회통합전형 예산으로 경비의 전액을 지원함.

마. 활동 : 영어 놀이 활동 및 퀴즈 프로그램, 모든 인원 간 대화 및 프로그램 진행은 모두 영어로  

       진행, 관련 사후 보고서 작성 및 발표 등.

3. 세부 일정

일 자 시 간 내                용 장 소 비 고

8월 5일

(목)

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

학교 집합

Aladdin Relay(“Magic Carpet Ride”)

“Don’t Drop Our Baby!” Relay

“Summer in Ulleung Go Quiz 1”

점심식사

“Summer in Ulleung Go Quiz 2”

Blanket Water Balloon Volleyball 

Crab Soccer

Lawn Bowling

귀가

학교

운동장

폭염 특보 

및 오존 

경보 발령 

시 또는 

태풍 및 

집중호우 

시 대주관 

및 

영어전용교

실에서 

실시8월 6일

(금)

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

학교 집합

Top Gun

Blind Artist

“Summer in Ulleung Go Quiz 3”

점심식사 및 “Summer in Ulleung Go Quiz 4”

Pitching Ace

Toilet Brush Hockey

Balloon Air Hockey

“Summer in Ulleung Go Quiz 5”

활동 결과 설문지작성 및 귀가 

학교

운동장

대주관

영어전용 교실


